[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025                                                   № 60                        х. Верхнеподпольный

Об утверждении "Схемы теплоснабжения
Верхнеподпольненского сельского поселения
Аксайского района Ростовской области
[bookmark: _GoBack]на период с 2023 по 2038 годы.
Актуализация на 2026 год.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верхнеподпольненского сельского поселения,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Схему теплоснабжения Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района Ростовской области на период с 2023 по 2038 годы. Актуализация на 2026 год»
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Верхнеподпольненского сельского поселения ООО «ДТС».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://verhnepodpolnenskoesp.ru/).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – А.Ю. Лапаеву.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                 И.С. Дашкова

Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ
image1.png
Hiag

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

0

.06.

202

5

№

60

х. Верхнеподпольный

О

б утверждении

"Схем

ы

теплоснабжения

Верхнеподпольненского

сельского

поселения

Аксайского района Ростовской области

на период с 2023 по 2038 годы.

Актуализация на 202

6

год.

В соответствии с

п

остановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их р

азработки

и утверждения»,

п

остановлением Правительства РФ от

0

8

.08.

2012

№

808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.200

3 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Верхнеподпольненского сельского поселения

,

-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «

Схему теплоснабжения Верхнеподпольненского сельского

поселения Аксайского района

Ростовской области на период с 2023 по 2038 годы.

Актуализация на 202

6

год»

2

.

Присвоить с

татус единой теплоснабжающей организации на территории

Верхнеподпольненского сельского поселения ООО «ДТС».

3.

Опубликовать настоящее постановление в муниципальном

печатном органе

Верхнеподпольненского сельского поселения

-

газете «Местные ведомости».

4

. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «И

нтернет» (

http

://

verhnepodpolnenskoesp

.

ru

/

)

.

5

.

Контроль за ис

полнением настоящего

постановления

возложить на

заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

–

А.Ю. Лапаеву

.

Глава

Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения

И.С. Дашкова

Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025                                                   № 60                        х. Верхнеподпольный

Об утверждении "Схемы теплоснабжения

Верхнеподпольненского сельского поселения

Аксайского района Ростовской области

на период с 2023 по 2038 годы.

Актуализация на 2026 год.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки

и утверждения», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Верхнеподпольненского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения Верхнеподпольненского сельского

поселения Аксайского района Ростовской области на период с 2023 по 2038 годы.

Актуализация на 2026 год»

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории

Верхнеподпольненского сельского поселения ООО «ДТС».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном органе

Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://verhnepodpolnenskoesp.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

– А.Ю. Лапаеву.

Глава Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                                 И.С. Дашкова

Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ